$$\text{II. } Gq = \frac{1}{2} acc(a+b) + \frac{1}{2} \beta cc(3aa+4ab+bb) + \frac{1}{2} \gamma c^2(a+b)$$

$$\text{III. } Gp = \frac{1}{2} ac(2a^2 + 3ab + bb) + \frac{1}{2} \beta c(3a^2 + 6aab + 4abb + b^2) \\ + \frac{1}{2} \gamma cc(3aa+4ab+bb) \\ = \frac{1}{2} ac(a+b)(2a+b) + \frac{1}{2} \beta c(a+b)(3aa+3ab+bb) \\ + \frac{1}{2} \gamma cc(a+b)(3a+b).$$

Quarum secunda in $\frac{3}{c}$ ducta subtrahatur a prima,
et remanebit

$$G - \frac{1}{c} Gq = G(1 - \frac{3}{c}) = -\frac{\beta c}{24}(a+b)(a-b) - \frac{1}{2} \gamma cc(a+b)$$

Deinde tertia ducta in 3 a prima in $2a+b$ ducta
subtrahatur et predibit

$$G(2a+b-3p) = -\frac{1}{2} \beta c(a+b)(aa+ab+bb) - \frac{1}{2} \gamma cc(a+b)(a-b).$$

Quarum prior ducta in $(a-b)$ si a duplo posterio-
ris subtrahatur relinquet :

$$G(4a+2b-6p-(a-b)(1-\frac{3}{c})) = -\frac{1}{2} \beta c(a+b)^2 \text{ siue}$$

$$G(a+b-2p+(a-b)\frac{2}{c}) = -\frac{1}{2} \beta c(a+b)^2$$

Pro

vnde

vnde β determinatur ex quo deinceps et γ innotescuntur.

Est vero

$$\frac{3}{4}\gamma ac(a+b)^2 = G(b(a+b) + p(a-b) - 2(aa+ab+bb))$$

$$\text{et } \frac{3}{4}\beta ac(a+b)^2 = G(3(a+b) - 4p - \frac{4b^2}{c}).$$

Corollarium I.

30. Si basis fuerit triangulum rectangulum AGD, quod fit si $b=0$ ternae nostrae aequationes erunt:

$$\text{I. } G = \frac{1}{2}aac + \frac{1}{3}\beta a^2c + \frac{1}{8}\gamma acc$$

$$\text{II. } \frac{Gq}{c} = \frac{1}{2}aac + \frac{1}{3}\beta a^2c + \frac{1}{8}\gamma acc$$

$$\text{III. } \frac{Gp}{a} = \frac{1}{2}aac + \frac{1}{3}\beta a^2c + \frac{1}{8}\gamma acc.$$

Hinc

$$\frac{1}{2}aac = G(3 - \frac{4p}{q})$$

$$\frac{1}{3}\beta aac = G(\frac{2p}{a} - \frac{q}{c} - 1)$$

$$\frac{1}{8}\gamma acc = G(\frac{2q}{c} - \frac{p}{a})$$

atque hinc pro quoquis puncto huius basis, binis coordinatis x et y determinato, pressio erit

$$= a + \beta x + \gamma y.$$

Coroll. 2.

31. Si basis fuerit triangulum Isosceles quod euenit si $b=a$, ternae aequationes nostrae sunt

$$G = aac + \beta aac + \frac{1}{8}\gamma acc$$

$$\frac{Gq}{c} = \frac{1}{2}aac + \frac{1}{3}\beta aac + \frac{1}{8}\gamma acc$$

$$\frac{Gp}{a} = aac + \frac{1}{3}\beta aac + \frac{1}{8}\gamma acc$$

Hinc fit

$$\beta ac = G(\frac{p}{a} - 1)$$

Si praeterea fuerit perpendicularis in

$$\beta = 0; \frac{1}{2}aa$$

$$a = \frac{3}{a}c (1 -$$

Si fuerit $q = c$

$$a = -\frac{3}{a}c;$$

Si autem fuerit ipsum gravitatis

$$a = \frac{c}{a}c, \text{ et pre}$$

32. Quod

tim ponamus

$$a = \frac{2}{c(a+b)}, \text{ re}$$

que punctum O

trianguli,

Si basis q
parallelogrammi
pressionis totalis
pressionem in si